
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. 

BIRŽELIO 28 D. SPRENDIMO NR. T3-174 „DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO 2017–2019 METŲ VEIKSMŲ PLANO 

ĮGYVENDINIMO 2.3 PRIEMONĖS ,,REMTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ 

SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-04-23 Nr. PAR-130 

 

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas nustato, kad savivaldybės tarybos 

priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar panaikinti pati savivaldybės taryba. Sprendimo 

projektas parengtas remiantis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. 

balandžio 18 d. įsakymu Nr. A1-208 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2017 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. A1-259 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės 

„Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 

kuriuo pakeistas Nevyriausybinių organizacijjų ir bendruomenės veiklos stiprinimo 2017–2019 

metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo aprašas (toliau – Aprašas). Atsižvelgiant į Aprašo pakeitimus, bus parengtas naujas 

priemonės įgyvendinimo Prienų rajono savivaldybėje aprašas, kurį tvirtins administracijos 

direktorius, todėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimą Nr. T3-174 

siūloma pripažinti netekusiu galios. 

 

 

Skyriaus vedėjas         Rimantas Šiugždinis 

 


